CONVOCATION DES JOUEURS
INFORMATION AU PRESIDENT ORGANISATEUR

DESCRIPTIF DE L'EPREUVE

Epreuve :
Tour :

Poule :
Distance :
Limitation :
Moyenne :
Prolongation :

BANDE - CIRCUIT R1
3

5 joueurs - 2 billards
50

30

1,00a1,74

Aucune

CONVOCATION

DIMANCHE 18/02/18 | Heure:]  8:30
Club : | 16.45 Montaigu Billard Club
Adresse : | Parc des Rochettes - 19, avenue Villebois Mareuil
Ville : | 85600 - MONTAIGU
Contact : | 0251463223

TENUE CONFORME AU CODE SPORTIF ET LICENCE EXIGEES

G

ESTIONNAIRE

Nom :
Contact :
Mail :

Laurent Raison
06.27.77.72.19
laurentraison@free.fr

RESPONSABLES DE L'EPREUVE

Direction de jeu :
Arbitrage :

JOUEURS PARTICIPANTS RESULTATS DU RANKING

N° |Joueur Licence Club Cat Moy |Ranking] NOTA|Nb V|[Nb D| Ph. Fin.| Points | Moy 3,10 | Moy 2,80
1 |LANGLOIS Alain 147808 L|MONTAIGU R1 1,57 15

2 |DELUNET Jacqueline 141943 J|CHALLANS R1 1,38 15

3 |PIRES DE SOUSA Jean-J{ 132054 A|LA CHAPELLE R1 1,20 9

4 [SIMON André 122927 Z|LA ROCHE R1 1,08 9

5 [OMNES Thierry 140365 R|NANTES BC R1 1,09 6

6

7

8

9

10

11

12

AV Abandon valable

ANV  Abandon NON valable




